
/f

IJ) i

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO místní 
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 45918
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„Modernizace učeben klíčových kompetencí Zákiadní školy, 
Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o.“

Objednatel:

zastoupené;

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu;

00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s.. Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat;
Ing. Zdeněk Bača odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek. baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

GSR s.r.o.
J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C vložka 44579 
zastoupen: Josefem Grebíkem - jednatelem společnosti

IČ;
DIČ:
bankovní spojení; 
č. účtu:

26908387 
CZ26908387 
Komerční banka a.s. 
27-6689590297/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Josef Grebík
mobil: 724725701, e-mail: Josef.grebik(gseznam.cz

(dále jen zhotovitel)

Úvodní ujednání

1.

2.

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 25.4.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 45918, jejímž 
předmětem je provedení díla Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města 
Uherské Hradiště - stavební práce, Za Alejí 1072, p.o.".
Tímto dodatkem č.1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.

stránka 1 z 2



II. Změna předmětu plnění

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o vícepráce a méněpráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku v podobě jeho přílohy č. 1.

Cena díla

Cena díla dle SOD

Cena bez DPH 2 110 202,- Kč
DPH 21% 443 142,- Kč
Cena včetně DPH 2 553 344,- Kč

Cena dle dodatku

Cena bez DPH 539 344,- Kč
DPH 21% 113 262,- Kč
Cena včetně DPH 652 606,- Kč

Cena díla celkem 2 649 546,- Kč
DPH 21% 556 404,- Kč
Cena včetně DPH 3 205 950,- Kč

IV. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany po přečtení dodatku smlouvy potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně 
podepisují.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č.1314/79/RM/2018A/eřejný ze dne 23.4.2018.

V Uherském Hradišti dne
25. 07 žuia v Uherském Hradišti dne 2 'h- 1. Z 3

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Za Zhotovitele .j stavební a osoicpr^H spcuč:<osT

Josef Grebík 
jednatel společnosti

stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 161201_05DODZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: GSR s.r.o. IČO: 26908387

J. E. Purkyně 1272 DIČ: CZ26908387
68606 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 227 838,54

PSV 253 187,37

MON 45 918,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 12 400,00

Celkem 539 343,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 539 343,91 CZK

Základní DPH 21 % 113 262,00 CZK

Zaokrouhlení 0,09 CZK

Cena celkem s DPH 652 606,00 CZK

v dne

Za zhotovitele //' Za objednatele

/J Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Dodatek k SOD 0 539 344 113 262 652 606 100

01 Kmenová třída - VCP.MPC 0 27 927 5 865 33 792 5

02 Učebna přírodopisu - VCP, MPC 0 32 264 6 775 39 039 6

03 Kuchyňka - VCP, MPC 0 434 724 91 292 526 017 81

04 Učebna zeměpisu - VPC, MPC 0 25 966 5 453 31 419 5

05 Učebna Montessori - VCP 0 18 463 3 877 22 340 3

Celkem za stavbu 0 539 344 113 262 652 606 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Pomocné práce HSV 12 700,00 2

1 Zemni práce HSV 1 172,25 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 008,45 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 47 210,81 9

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 84 754,09 16

8 Trubní vedeni HSV 4 500,00 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 8 640,00 2

96 Bourání konstrukci HSV 30 385,53 6

97 Prorážení otvorů HSV 15 996,00 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 21 471,41 4

711 Izolace proti vodě PSV 17 393,20 3

713 Izolace tepelné PSV 22 340,69 4

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV -394 416,30 -73

720 Zdravotechnická instalace PSV 208 860,00 39

725 Zařizovaci předměty PSV -16 638,11 -3

766 Konstrukce truhlářské PSV -15 094,40 -3

767 Konstrukce zámečnické PSV 421 396,65 78

781 Obklady keramické PSV 5 882,02 1

/f
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



783 Nátěry PSV 3 695,70 1

784 Malby PSV -10 232,08 -2

799 Ostatní PSV 10 000,00 2

M21 Elektromontáže MON 45 918,00 9

ON Ostatní náklady ON 12 400,00 2

Cena celkem 539 343,91 100

• Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

01 Dodatek k SOD

01 Kmenová třída - VCP,MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 819,39

1i631312141R00 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,05000 4 200,00 210,00

2,5*0,1*0,2 0,05000

2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 73,06800 241,00 17 609,39

potěry ; 73,068 73,06800

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové -98 909,35
3 714111101R00 Montáž akust. obklad, panelů,s lištovanými spárami m2 -22,40000 630,00 .14 112,00
4'595920004RX Deska akustická-Panely jsou vyrobeny ze skelného vlákna 

0 vysoké hustotě . Pohledová plocha je ze, sklovláknité 
tkaniny Zadní plocha kazety je pokryta skelnou tkaninou. 
Hrany jsou ponechány bez

m2 -25,87500 3 230,00 -83 576,25

5 9987142O2R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m % -976,88250 1.25 -1 221,10

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -15 094,40
6 766417111R00 Podkladový rošt pod obložení stěn m -46,60000 288,00 -13 420,80
7 766812820PC Demontáž garnýží m 9,40000 50,00 470.00
8 60510002R Lať profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m m -53,59000 40,00 -2 143,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 98 373,53
9 767584141 PC Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm

Alpha One , hrana SK
m2 44,76000 1 645,00 73 630,20

10:767587001 PC Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm 
Accoustic RL, hrana SK

m2 12,96000 1 564,00 20 269,44

11 76758701 PC SDK svislé čelo v. 150mm na ocelové konstrukci, 1x 
deska GKB tl. 12,5mm

m 9,70000 225,00 2 182,50

12 76758702 PC F lišta m 9,70000 66,70 646,99
13 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 967,29130 1,70 1 644,40

Díl: 783 Nátěry 1 757,70
14 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek m2 37,57500 20,99 788,70

broušení latexu na stěnách (mimo radiátor): 
(7,4+l0,25+7,4)*1,5

37,57500

15 783224901RPC Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + 1x email m2 3.40000 285,00 969,00

zárubně : 0,8*2+0,9*2 3,40000

Díl: 784 Malby -2 643,80
16 784191101ROO Penetrace podkladu univerzální m2 -58,00000 16,50 -957,00

strop dle sod : -72 -72,00000
stěn dle sod ; -108 -108,00000

skutečnost : 75+47 122,00000
17Í784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -58,00000 44,60 -2 586,80

strop dle sod ; -72 -72.00000
stěn dle sod : -108 -108,00000
skutečnost : 75+47 122,00000

18 784442001 PC Příplatek za malbu barevnou m2 75,00000 12,00 900,00
skutečnost: 75 75,00000

Díl: M21 Elektromontáže 23 524,00
19 001 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 23 524.00 23 524,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 100,00
20 005121 R Zařízeni staveniště Soubor: 1,00000 3 100,00' 3 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

01 Dodatek k SOD

02 Učebna přírodopisu - VCP, MPC

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 791,14

1 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,05000 3 635,00' 181,75
2,5*0,1*0,2 0,05000

2|632441491R00 Broušení potěrů m2 73,06800 241,00 17 609,39
potěry : 73,068 73,06800

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové -98 909,35
31714111101 ROO Montáž akust. obklad, panelů,s lištovanými spárami m2 -22,40000 630,00 -14 112,00
4I595920004X Deska akustická-Panely jsou vyrobeny ze skelného vlákna 

0 vysoké hustotě . Pohledová plocha je ze, sklovláknité 
tkaniny Zadní plocha kazety je pokryta skelnou tkaninou. 
Hrany jsou ponechány bez

m2 -25,87500' 3 230,00 -83 576,25

5'998714202R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m % -976,88250 1,25 -1 221,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 99 745,62
6 767584141 PC Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm

Alpha One , hrana SK
m2 43,49000 1 645,00 71 541,05

7 i 767587001 PC Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm 
Accoustic RL, hrana SK

m2 15,12000 1 546,00 23 375,52

8176758701 SDK svislé čelo v. 150mm na ocelové konstrukci, 1x 
deska GKB tl. 12,5mm

m 9,85000 225,00 2 216,25

9176758702 F lišta m 9,85000 66,70 657,00
10'998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 977,89820 2,00 1 955,80

Díl: 783 Nátěry 969,00
11 783224900R00 údržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + 1x email m2 3,40000 285,00 969,00

zárubně : 0,8*2+0,9*2 3,40000

Díl: 784 Malby -2 643,80
12|784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 -58,00000 16,50 -957,00

strop dle sod : -72 -72,00000
stěn dle sod : -108 -108,00000
skutečnost: 75+47 122,00000

13j784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -58,00000 44,60 -2 586,80
strop dle sod : -72 -72,00000
stěn dle sod : -108 -108,00000
skutečnost: 75+47 122,00000

141784442001A Příplatek za malbu barevnou m2 75,00000 12,00' 900,00
skutečnost: 75 75,00000

Díl: M21 Elektromontáže 12 211,00
i5;ooi Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 12 211,00 12 211,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 100,00
16 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 100,00 3 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
A

stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

01 Dodatek k SOD

03 Kuchyňka - VCP. MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 01 Pomocné práce 9 200,00

1 PP011 Demontáž stáv. okna pro přepravu materiálu, provizorní 
uzavřeni, zpětná montáž okna po dokončení

kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00

2PP012 Rampa pro přepravu materiálu přes okno, montáž, 
demontáž

kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00

3>P013

i

Provizorní výměna dveří do učebny (vyvěšení, osazení a 
dodávka dočasných dveří, zámek, zpětná , osazení stáv. 
dveří)

kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 1 Zemní práce 1 172,25
4 130901121 ROO Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,22500 5 210,00 1 172,25

stěny v tepelných kanálech : 0.6*0,5*5*0,15 0,22500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 008,45
5 311231118R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 Pí 5 na MC 15 m3 0,27000 3 735,00 1 008,45

zazdívky v tep. kanálu ;
(0,4*0,3+1*0.6+1*0,6+0,8*0,6)*0,15

0,27000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 46 802,81
6 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s 

použitím suché maltové směsi
m2 15,16000 180,60 2 737,90

85-69,84 15,16000
7 612401191 ROO Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 18,00000 91,80 1 652,40

oprava otvorů po svítidlech na stropě : 18 18,00000
8 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS m 149,00000 80,00 11 920,00

sod : 24
skutečnost: 125

24,00000
125,00000

9,612423531 RT2
í

Omítka rýh stěn MVC šířky do 15 cm, štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2 16,65000 981,00 16 333,65

sod : -24*0,15
skutečnost: 125*0,15
zapravení po DMTŽ garnýží: 10*0,15

-3,60000
18,75000

1,50000
10 612451331 ROO Oprava cementových omítek stěn štukových do 30 % m2 83,00000 164,90 13 686,70

11 612471411 ROO Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 1,60000 116,60 186,56
na novou příčku : 0,5*3,2 1,60000

12 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 1,60000 178,50 285,60

na novou příčku . 0,5*3,2 1,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 352,42
13 631312611 ROO jMazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 4,25000 2 694,00 11 449,50

85*0.05 4,25000
14 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 -1,47300 4 200.00 -6 186,60

-(0,15*0,2*{4,225+7,375))
-0,15*0,3*25

-0,34800
-1,12500

15Í631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 5,53000 514,00' 2 842,42
zásyp TK :
skutečnost:
(0,9*0,4+0,6*2,1+1,2*3,2+0,6*1.5+0,45*1,4+1,9*1,2+0,6*1 
,4+1,9*0,5)*0,5

5,53000

16 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 85,00000 241.00 20 485,00|

/3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

75*0,1
8*0,1

7,50000
0,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
S: 161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

01 Dodatek k SOD

03 Kuchyňka - VCP. MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
37 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor -3,00000 350,00 -1 050,00
38'725017162R00 Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé, včetně zápachové 

uzávěrky a armatur, napojení na stávající, rozvody
soubor -3,00000 2 850,00 -8 550,00

39 725823121 ROO Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 
napojení na stávající rozvody

kus -3,00000 2 080,00 -6 240,00

40 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor -3,00000 250,00 -750,00

41 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 6 m % -165,90000 0,29 -48,11

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 124 613,79
42 767001 PC Demontáž ocelové konstrukce poklopu ks 1,00000 350,00 350,00

43i767002PC D + M ocelového poklopu 400/400mm, úprava pro 
zadláždění

ks 1.00000 4 200,00 4 200,00

44 767584141 PC
i

Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm
Alpha One , hrana SK

m2 69,84000 1 645,00 114 886,80

45 76758701 PC
i

SDK svislé čelo v. 150mm na ocelové konstrukci, 1x 
deska GKB tl. 12,5mm

m 11,31000; 225,00 2 544.75

46 76758702PC F lišta m 11,31000 66,70 754,38

47 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 227,35930 1,53 1 877,86

Díl: 781 Obklady keramické 3 753,90
48 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady -zapravení další dvě 

patra
m2 4,00000 35,36 141,44

49 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, 
včetně tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC, - 
zapravení další dvě patra

m2 4,00000 488,80 1 955,20

50 597813603R Obkládačka 20x20 . typ určí investor - zapravení další dvě 
patra

m2 4,80000 323,00 1 550,40

4*1,2 4.80000

51 998781201 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 36,47040 2,93 106,86

Díl: 784 Malby -2 844,60
52 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální m2 -66,00000 16,50 -1 089,00

stěny dle sod : -100 
stropy dle sod ; -83
skutečnost: 99+18

-100,00000
-83.00000
117.00000

53 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -66,00000 44,60 -2 943,60

stěny dle sod : -100 
stropy dle sod : -83
skutečnost: 99+18

-100,00000
-83,00000
117,00000

54 784442001A Příplatek za malbu barevnou m2 99,00000 12,00 1 188,00

skutečnost: 99 99,00000

Díl: 799 Ostatní 10 000,00
55 799002 Vyregulování otopné soustavy soubor 1.00000 10 000,00 10 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 3 188,00
56 001 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor- 1,00000 3 188,00 3 188,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 100,00
57 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 100,00 3 100,00

/I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

01 Dodatek k SOD

04 Učebna zeměpisu - VPC, MPC

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 791,14

1 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,05000 3 635,00 181,75
2,5*0.r0.2 0,05000

2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 73,06800 241,00 17 609,39
potěry : 73,068 73,06800

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové -98 909,35
3 714111101R00 Montáž akust. obklad, panelů.s lištovanými spárami m2 -22,40000 630,00 -14 112,00
4Í595920004RX Deska akustická-Panely jsou vyrobeny ze skelného vlákna 

0 vysoké hustotě . Pohledová plocha je ze, sklovláknité 
tkaniny Zadní plocha kazety je pokryta skelnou tkaninou. 
Hrany jsou ponechány bez

m2 -25,87500 3 230,00 -83 576,25

5'998714202R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m % -976,88250 1,25 -1 221,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 98 663,71
6 767584141 PC Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm

Alpha One , hrana SK
m2 44,76000 1 645,00 73 630,20

7'767587001 PC Montáž a dodávka podhledů kazetových 600/600mm 
Accoustic RL, hrana SK

m2 12,96000 1 564,00 20 269,44

8176758701 SDK svislé čelo v. 150mm na ocelové konstrukci, 1x 
deska GKBtI. 12,5mm

m 9,70000' 225,00 2 182,50

9:76758702 F lišta m 9,70000 66,70 646,99
10'998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 967,29130' 2,00 1 934,58

Díl: 783 Nátěry 969,00
11 783224900ROO údržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + 1x email m2 3,40000 285,00' 969,00

zárubně ; 0.8*2+0.9*2 3,40000

Díl: 784 Malby -2 643,80
12 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální m2 -58,00000 16,50 -957,00

strop dle sod : -72 -72.00000
stěn dle sod : -108 -108,00000
skutečnost : 75+47 122,00000

13 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace. 2 x m2 -58,00000 44,60 -2 586,80
strop dle sod : -72 -72,00000
stěn dle sod : -108 -108,00000
skutečnost: 75+47 122,00000

14 784442001A Příplatek za malbu barevnou m2 75,00000 12,00 900,00
skutečnost: 75 75,00000

Díl: M21 Elektromontáže 6 995,00
151001 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 6 995,00 6 995,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 100,00
16005121 R Zařizení staveniště Soubor 1,00000 3 100,00 3 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

01 Dodatek k SOD

05 Učebna Montessori - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 01 Pomocné práce 3 500,00

1 PC01 Provizorní zakrývání nábytku včetně předstěny
D+M+Dem

kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 408,00
2 612421626ROO Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 2,00000 204,00 408,00

pod obklad ; 2 2,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

8 640,00

3 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 72,00000 120,00 8 640,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 243,00
4 978059521 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 2,00000 99,00 198,00

5 976 Bourání a vyzdívka rohu obezdivky stupačky vč.materiálu kpl 1,00000 3 045,00 3 045,00

Díl: 781 Obklady keramické 2128,12
6 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,00000 41,60 83,20
7'781475114RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, 

včetně tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC
m2 2,00000 528,00 1 056,00

8 597813603R Obkládačka 20x20 , glazované keramické obkladové 
prvky s nasákavostí větší než 10 %,Jsou určeny pro, 
obklady stěn v interiérech, které nejsou vystaveny 
povětrnostním vlivům, mrazu, trvalým účinkům

m2 2,40000 380,00 912,00

2*1,2 2,40000
9 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 20,51200 3,75 76,92

Díl: 784 Malby 543,92
10 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální m2 8,62000 16,50 142,23
11 784195112ROO Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 8,62000 46,60 401,69

oprava maleb ; 8.62 8,62000

//
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10





Název

Nadpis rekapitulace
Akce

Projekt

Investor 
Z. č.
A, č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel
CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1)%

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (1)% 

Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 

Rizika a pojištění (1 -1,5) % 

Opravy v záruce (5 - 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

Kompletační činnost - a 

Kompletační činnost - b 

Kompletační činnost - k1 

Kompletační činnost - k2 

Roční nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Modernizace učeben základních škol, ZŠ UH - Za Alejí 1072 
Učebna č.98 - kmenová učebna - silnoproud
město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště 

VCP a méněpráce

Lutonský Tomáš, Chelčíckého 826,763 02 Malenovice

ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15
5



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce 
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Hodnota A

11 568,00 
162,00

11 730,00

11 730,00

Hodnota B

4 550,00 
0,00 

6 338,50 
-561,00 

10 327,50 

346,65 
0,00 
0,00 
0,00 

10 674,15 
0,00 
0,00 
0,00 

22 404,15

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00

1 120,21

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

23 524,36
23 524,36 4 940,12

0,00 0,00
28 464,47



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Specifikace dodávky - Rozváděč R-KT
ROZVÁDĚČ DO 63 A. TŘÍDA OCHRANY II 
PRO NÁSTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ
Rozvaděč, tř. ochr li, 72 mod, 646,5x281,5x98,5 mm ks 1,00 5 618,00 5 618,00 2 500,00 2 500,00 8 118,00 8 118,00
20/3 Páčkový spínač na lištu DIN Ks 1,00 457,00 457,00 125,00 125,00 582,00 582,00
Svodič přepětí typ C Ks 1,00 4 103,00 4 103,00 125,00 125,00 4 228,00 4 228,00
OFI-25-4-030A Proudový chránič Ks 1,00 1 532,00 1 532,00 125,00 125,00 1 657,00 1 657,00
LPN-10B-1 Jistič MCB Ks 4,00 115,00 460,00 125,00 500,00 240,00 960,00
LPN-16B-1 Jistič MCB Ks 6,00 110,00 660,00 125,00 750,00 235,00 1 410,00
S3L-1000-16 Propojovací lišta Ks 2,00 573,00 1 146,00 75,00 150,00 648,00 1 296,00
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE
Pg13.5 ks 10,00 8,00 80,00 25,00 250,00 33,00 330,00
Pg16 ks 1,00 12,00 12,00 25,00 25,00 37,00 37,00
Specifikace dodávky - Rozváděč R-KT- celkem 14 068,00 4 550,00 18 618,00

0,00 0,00
Dodávky
specifikace dodávky - Rozváděč R-KT ks -1,00 2 500,00 -2 500,00 2 400,00 -2 400,00 4 900,00 -4 900,00
Specifikace dodávky - Rozváděč R-KT ks 1,00 14 068,00 14 068,00 4 550,00 4 550,00 18 618,00 18 618,00
Dodávky - celkem 11 568,00 2 150,00 13 718,00

0,00 0,00
Elektromontáže
B -Svítidlo prisazeně zářivkové ks -20,00 699,00 -13 980,00 280,00 -5 600,00 979,00 -19 580,00
B -Panel LED US 38 W 3800 Im 4000 K 60/60 ks 15,00 1 420,00 21 300,00 250,00 3 750,00 1 670,00 25 050,00
N - Svítidlo nástěnné nouzové s vyznačením směru úniku, 1x8W, doba nezávislosti 60minut, IP20 ks 1,00 1 115,00 1 115,00 250,00 250,00 1 365,00 1 365,00
LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY
Trubice zářivková 36W/830 ks -42,00 79,00 -3 318,00 35,00 -1 470,00 114,00 -4 788,00
Recyklační poplatek svítidla ks -23,00 8,50 -195,50 0,00 0,00 8,50 -195,50
Recyklační poplatek zdroje ks -42,00 8,50 -357,00 0,00 0,00 8,50 -357,00
Recyklační poplatek svítidla ks 17,00 8,50 144,50 0,00 0,00 8,50 144,50
SPÍNAČ. PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ
Zásuvka 230V/16A jednonásobná, s ochranným kolikem; b jasné bílá, s ochranou proti přepětí - komplet ks -1,00 897,00 -897,00 75,00 -75,00 972,00 -972,00
Zásuvka 230V/16A jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá, s ochranou proti přepětí - komplet ks 1,00 397,00 397,00 75,00 75,00 472,00 472,00
Zásuvka 230V/16A dvojnásobná s ochranným kolíkem B jasně bílá ks 6,00 165,00 990,00 75,00 450,00 240,00 1 440,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevné m 33,00 21,00 693,00 19,00 627,00 40,00 1 320,00
Dvojlinka kulatá 2x1,5mm - reproduktory m -70,00 19,00 -1 330,00 19,00 -1 330,00 38,00 -2 660,00
Kabel HDMI1.4, pozlacené konce, délka lOm ks -1,00 494,00 -494,00 19,00 -19,00 513,00 -513,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 8,00 9,00 72,00 35,00 280,00 44,00 352,00



KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 6,00 12,50 75,00 30,00 180,00 42,50 255,00
KO 125 KRABICE ks 1,00 81,00 81,00 45,00 45,00 126,00 126,00
KO 97 KRABICE ODBOCNÁ ks 1,00 29,00 29,00 30,00 30,00 59,00 59,00
TRUBKA OHEBNÁ 50 mm m 8,00 23,00 184,00 26,00 208,00 49,00 392,00
TRUBKA OHEBNÁ 29 mm m 13,00 16,00 208,00 22,00 286,00 38,00 494,00
TRUBKA OHEBNÁ 23 mm m 15,00 14,50 217,50 22,00 330,00 36,50 547,50

LIŠTA VKLADACÍ LV 40/40 m 30,00 45,00 1 350,00 45,00 1 350,00 90,00 2 700,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
do 2,5 mm2 ks 6,00 9,00 54,00 12,00 72,00 21,00 126,00

Elektromontáže • celkem 6 338,50 -561,00 5 777,50
0,00 0,00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 161201_05D<ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

Objekt: 02 Kuchyňka - ZTI

Rozpočet; 01 ZŠ Za Alejí-ZTI,UT

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: GSR s.r.o. IČO: 26908387

J. E. Purkyně 1272 DIČ: CZ26908387
68606 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 200,00

PSV 187 659,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 208 859,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 208 859,90 CZK

Základní DPH 21 % 43 861,00 CZK

Zaokrouhlení 0,10 CZK

Cena celkem s DPH 252 721,00 CZK

v dne

Za zhotovitele ,/
/

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

OST Ostatní HSV 21 200,00 10

721 Vnitřní kanalizace PSV 22 518,22 11

722 Vnitřní vodovod PSV 31 304,24 15

725 Zařizovaci předměty PSV 29 589,80 14

730 Ústřední vytápění PSV 104 247,64 50

Cena celkem 208 859,90 100

/
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

02 Kuchyňka - ZTI

08 ZŠ Za Alejí-ZTI.UT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: OST Ostatní 21 200,00

1 pc Projekt skutečného provedení,prohlídka a příp kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00
2 pc Režie,doprava 3% z rozpočtu kpl 1,00000 5 000,00* 5 000,00
3 pc Sondy stopaček pro místnosti 95,77,98 a 79 ks 7,00000 600,00 4 200,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 518,22
4 721140907PC Potrubi lit odpad vsazeni odb DNI50 kus 1,00000 6 060,00 6 060,00
5 721140917R00 Oprava - propojeni dosavadního potrubí DN 150 kus 1,00000 719,00 719,00
6'721140927R00 Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 150 kus 2,00000 126,20 252,40
7'721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 5,00000 169,60 848,00
8 721176103R0 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 6,00000 185,70* 1 114,20
9'721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 6,00000 241,80' 1 450,80

10 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 8,00000 309,00 2 472,00
11 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 14,00000 458,00 6 412,00
12'721178128R00 Čisticí kus Geberit Silent PP pro potr.svislé Dl 60 kus 1,00000 1 149,20^ 1 149,20
13’721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 9,00000 55,33 497,97
14 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00000 61,28 306,40
15'721210814R00 Demontáž vpusti z kameniny DN 125 kus 1,00000 157,25^ 157,25
16 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 35,00000 17,40 609,00
17 pc Sifon pračka a myčka ks 2,00000 235,00 470,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 31 304,24
18 722172411 ROO Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 70,00000 222,27 15 558,90
19 722172412R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 12,00000 277,95! 3 335,40
20 722172962R00 Vsazení odbočky do plast, potrubí polyf. D 20 mm kus 3,00000 101,15 303,45
21|722172963R00 Vsazení odbočky do plast, potrubí polyf. D 25 mm kus 2,00000 112,62 225,24
22|722181111R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 10,00000* 47,50* 475,00
23 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 22 mm
m 35,00000* 53,38 1 868,30

24 722181211RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 6,00000' 55,42' 332,52

25 722181212RT7 ! Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní
průměr 22 mm

m 35,00000* 59,75' 2 091,25

26 722181212RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 28 mm

m 6,00000' 61,20' 367,20

27*722190401 ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 26,00000 162,35* 4221,10
28Í722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 6,00000 58,14 348,84
29; 722202412R00 i Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20 kus 3,00000 221,80' 665,40

30 i 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 2,00000 278,80' 557,60

31 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 92,00000 10,37* 954,04

Díl: 725 Zařizovaci předměty 29 589,80
32 725211602UPC Umyvadlo keram bez krytu 550 mm vč.sifonu soubor 7,00000 1 150,001 8 050,00
33 *725219401 ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 7,00000 606,00* 4 242,00
34 725814102R00 Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10 soubor 24,00000 171,7o! 4 120,80
35’725814125R00 Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20 soubor 2,00000 393,001 786,00
36'725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 26,00000 136,00 3 536,00
37 725PC Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

základní
kus 7,00000 985,001

1

6 895,00

38 7258PC Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 7,00000 280,00 i 1 960,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
161201_05DO[ZŠ Uherské Hradiště - Za Alejí_ dodatek k SOD

02 Kuchyňka - ZTI

08 ZŠ Za Alejí-ZTI,UT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 730 Ústřední vytápění 104 247,64

39 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 8,00000 85,58 684,64
40I734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřni záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 6,00000 393,50 2 361,00

41 734267314R00 Sroubeni topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 25 kus 6,00000 176,00 1 056,00

42ipc Průplach systému topení,napouštění ut,topná zkoušk hod 72,00000 360,00 25 920,00
43ipc Bourání drážek v podlahách a ve stěnách průrazy stropů kpl 1,00000 15 200.00 15 200,00

44:pc Ventily ot.těles s elektrohlavicí pro dálk.odpočet ks 6,00000 7 850,00 47 100,00
45ipc Vypouštěni topení,vyřezání ventilů ze stoupaček kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00
46 ^pc Demontáž a zpět.montáž lit.těles kpl 1,00000 7 426,00 7 426.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Název
Nadpis rekapitulace 
Akce 
Projekt 
Investor 
Z. č.
A. č.
Smlouva 
Vypracoval 
Kontroloval 
Datum 
Zpracovatel 
CÚ
Poznámka

Doprava dodávek (3.6) %
Přesun dodávek (1)%
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 
Rizika a pojištění (1 -1,5) % 
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a 
Kompletační činnost - b 
Kompletační činnost - k1 
Kompletační činnost - k2 
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Modernizace učeben základních škol UH ZŠ UH - Za Alejí 1072 
Učebna č.33 kuchyňka - elektro
město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště

Lutonský Tomáš, Chelčíckého 826,763 02 Malenovice

ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00

0,00
0,00

0,00



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže; materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

16 522,00 
542,38

17 064,38

17 064,38

3 375,00 
0,00 

-16 197,00 
-221,00 

-13 043,00 

-985,08 
0,00 
0,00 
0,00 

-14 028,08 

0,00 
0,00 
0,00 

3 036,30

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00

151,82

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

3 188,12
0,00

3 188,12
669,50

0,00
3 857,62

/7



N

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Specifikace dodávky - Rozváděč R-kuchyň
ROZVÁDĚČ DO 63 A, TŘÍDA OCHRANY II

PRO NÁSTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ

Rozvaděč, tř. ochrli, 72 mod,646.5x281,5x98,5 mm ks 1,00 5 613,00 5 613,00 2 500,00 2 500,00 8 113,00 8 113,00
63/3 Páčkový spínač na lištu DIN Ks 1,00 457,00 457,00 125,00 125,00 582,00 582,00
Svodič přepětí typ C Ks 1,00 4 103,00 4 103,00 125,00 125,00 4 228,00 4 228,00
OFI-25-4-030A Proudový chránič Ks 2,00 1 532,00 3 064,00 125,00 250,00 1 657,00 3 314,00
LPN-10B-1 Jistič MCB Ks 4,00 115,00 460,00 125,00 500,00 240,00 960,00
LPN-16B-1 Jistič MCB Ks 9,00 110,00 990,00 125,00 1 125,00 235,00 2 115,00
LPN-16B-3 Jistič MCB Ks 5,00 613,00 3 065,00 125,00 625,00 738,00 3 690,00
S3L-1000-16 Propojovací lišta
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE

Ks 2,00 573,00 1 146,00 75,00 150,00 648,00 1 296,00

Pg13.5 ks 14,00 8,00 112,00 25,00 350,00 33,00 462,00
Pg16 ks 1,00 12,00 12,00 25,00 25,00 37,00 37,00
Specifikace dodávky - Rozváděč R-kuchyň - celkem 19 022,00 5 775,00 24 797,00

0,00 0,00
Dodávky
Specifikace dodávky - Rozváděč R-kuchyň ks -1,00 2 500,00 -2 500,00 2 400,00 -2 400,00 4 900,00 -4 900,00
Specifikace dodávky - Rozváděč R-kuchyň ks 1,00 19 022,00 19 022,00 5 775,00 5 775,00 24 797,00 24 797,00
Dodávky - celkem 16 522,00 3 375,00 19 897,00

0,00 0,00
Elektromontáže
B-zářivkové svítidlo ks -32,00 1 226,00 -39 232,00 280,00 -8 960,00 1 506,00 -48 192,00
B -Panel LED US 38 W 3800 Im 4000 K 60/60
LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY

ks 17,00 1 360,00 23 120,00 200,00 3 400,00 1 560,00 26 520,00

Trubice zářivkové ks -64,00 79,00 -5 056,00 35,00 -2 240,00 114,00 -7 296,00
Recyklační poplatek svítidla ks -33,00 3,50 -115,50 0,00 0,00 3,50 -115,50
Recyklační poplatek zdroje ks -64,00 8,50 -544,00 0,00 0,00 8,50 -544,00
Recyklační poplatek svítidla
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ

ks 17,00 8,50 144,50 0,00 0,00 8,50 144,50

Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá ks -2,00 116,00 -232,00 75,00 -150,00 191,00 -382,00
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá ks -1,00 126,00 -126,00 75,00 -75,00 201,00 -201,00



Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem a víčkem; b. jasně bílá, IP44, 
zapuštěná ks 10,00 167,00 1 670,00 75,00 750,00 242,00 2 420,00
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá, montáž na 
lištovou krabící s ochranou proti přepětí ks 1,00 718,00 718,00 95,00 95,00 813,00 813,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 20,00 21,00 420,00 19,00 380,00 40,00 800,00
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně m 25,00 32,00 800,00 19,00 475,00 51,00 1 275,00
KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 6,00 9,00 54,00 35,00 210,00 44,00 264,00
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 9,00 12,50 112,50 30,00 270,00 42,50 382,50
KO 125 KRABICE ks 1,00 81,00 81,00 45,00 45,00 126,00 126,00
KO 97 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 29,00 29,00 30,00 30,00 59,00 59,00
TRUBKA OHEBNÁ 50 mm m 8,00 23,00 184,00 26,00 208,00 49,00 392,00
TRUBKA OHEBNÁ 29 mm m 13,00 16,00 208,00 22,00 286,00 38,00 494,00
TRUBKA OHEBNÁ 23 mm m 15,00 14,50 217,50 22,00 330,00 36,50 547,50
LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40/40 m 30,00 45,00 1 350,00 45,00 1 350,00 90,00 2 700,00
Elektromontáže - celkem -16 197,00 -3 596,00

0,00
-19 793,00

0,00



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor 
Z. č.
A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel
CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1)%

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemnich prací, nátěrů (1)% 

Dodavat. dokumentace (1 -1.5) % 

Rizika a pojištění (1 -1,5) % 

Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

Kompletační činnost - a 

Kompletační činnost - b 

Kompletační činnost - k1 

Kompletační činnost - k2 

Roční nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH 7o
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Modernizace učeben základních škol UH, ZŠ UH - Za Alejí 1072 
Učebna č.79 - zeměpis - silnoproud
město Uherskě Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště 
VCP a méněpráce

Lutonský Tomáš, Chelčického 826,763 02 Malenovice

ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla

Uvedené ceny Jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15
5



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

10 581,00 
378,30

10 959,30

10 959,30

2 925,00 
0,00 

-4 829,00 
-2 706,00 
-4 610,00 

312,72 
0,00 
0,00 

0,00 
-4 297,28 

0,00 
0,00 
0,00

6 662,02

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

0,00

0,00
0,00

333,10

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

6 995,12
0,00

6 995,12
1 468,98

0,00
8 464,10



C$5-

Název
Specifikace dodávky - Rozváděč R-Pří
ROZVÁDĚČ DO 63 A. TŘÍDA OCHRANY II 
PRO NÁSTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč, tř ochr li, 36 mod, 418x352x97,5 mm ks 1,00 2 471,00 2 471,00 2 500,00 2 500,00 4 971,00 4 971,00
20/3 Páčkový spínač na lištu DIN Ks 1,00 457,00 457,00 125,00 125,00 582,00 582,00
Svodič přepětí typ C Ks 1,00 4 103,00 4 103,00 125,00 125,00 4 228,00 4 228,00
OFI-25-4-030A Proudový chránič Ks 2,00 1 532,00 3 064,00 125,00 250,00 1 657,00 3 314,00
LPN-10B-1 Jistič MCB Ks 4,00 115,00 460,00 125,00 500,00 240,00 960,00
LPN-16B-1 Jistič MCB Ks 12,00 110,00 1 320,00 125,00 1 500,00 235,00 2 820,00
S3L-1000-16 Propojovací lišta Ks 2,00 573,00 1 146,00 75,00 150,00 648,00 1 296,00
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE
Pg13 5 ks 6,00 8,00 48,00 25,00 150,00 33,00 198,00
Pg16 ks 1,00 12,00 12,00 25,00 25,00 37,00 37,00
Specifikace dodávky - Rozváděč R-Pfí - celkem 13 081,00 5 325,00 18 406,00

0,00 0,00
Dodávky
Specifikace dodávky - Rozváděč R-Pří ks -1,00 2 500,00 -2 500,00 2 400,00 -2 400,00 4 900,00 -4 900,00
Sp)ecifikace dodávky - Rozváděč R-Pří ks 1,00 13 081,00 13 081,00 5 325,00 5 325,00 18 406,00 18 406,00
Dodávky - celkem 10 581,00 2 925,00 13 506,00

0,00 0,00
Elektromontáže
B-svitidlo přisazeně zářivkové ks -30,00 699,00 -20 970,00 280,00 -8 400,00 979,00 -29 370,00
B -Panel LED US 38 W 3800 Im 4000 K 60/60 ks 15,00 1 360,00 20 400,00 200,00 3 000,00 1 560,00 23 400,00
LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY
Trubice zářivková ks -60,00 79,00 -4 740,00 35,00 -2 100,00 114,00 -6 840,00
Recyklační poplatek svítidla ks -30,00 3,50 -105,00 0,00 0,00 3,50 -105,00
Recyklační poplatek zdroje ks -60,00 8,50 -510,00 0,00 0,00 8,50 -510,00
Recyklační poplatek svítidla ks 15,00 8,50 127,50 0,00 0,00 8,50 127,50
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
Dvojlinka kulatá 2x1,5mm - reproduktory m -70,00 19,00 -1 330,00 19,00 -1 330,00 38,00 -2 660,00
Kabel HDMI1.4, pozlacené konce, délka lOm ks -1,00 494,00 -494,00 19,00 -19,00 513,00 -513,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 6,00 9,00 54,00 35,00 210,00 44,00 264,00
KO 125 KRABICE ks 1,00 81,00 81,00 45,00 45,00 126,00 126,00
KO 97 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 29,00 29,00 30,00 30,00 59,00 59,00
TRUBKA OHEBNÁ 50 mm m 8,00 23,00 184,00 26,00 208,00 49,00 392,00
TRUBKA OHEBNÁ 29 mm m 13,00 16,00 208,00 22,00 286,00 38,00 494,00
TRUBKA OHEBNÁ 23 mm m 27,00 14,50 391,50 22,00 594,00 36,50 985,50
LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40/40 m 41,00 45,00 1 845,00 45,00 1 845,00 90,00 3 690,00



Elektromontáže - celkem -4 829,00 <5 631,00 -10 460,00
0,00 0,00


